susceptus d est .  
5.​ Tunc statim sanctus pontifex noster cum licentia regis verbum 
6.​ Dei gentilibus e cotidie praedicavit , enuntians eis verum Deum 

patrem omnipotentem et Iesum Christum , filium eius unicum , et 
Spiritum sanctum sibi coaeternum , et baptismum unum in 
remissionem peccatorum et vitam aeternam post mortem in 
resurrectione manifeste docuit .  

7.​ Et doctrinam feius secundum paganos bene adiuvavit; erat enim in 
adventu eorum eo tempore solito amplius in piscatione et in 
omnibus frugifer annus, ad Domini gloriam reputantes , quem 
sanctus vir Dei praedicavit .  

8.​ Deinde eo anno , accepta praedicatione , omnes principes , exceptis 
paucis , et multa k milia vulgi in nomine Domini baptizavit l et 
primum ibi secundum apostolum m fundamentum fidei posuit , 
quod adhuc superaedificat filius eius , in Hripis nutritus, gratia Dei 
Wilbrordus episcopus ,​
multo labore desudans , cuius merces manet n in eternum . 
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9.​ De eo , quod pretium adpretiati rex rennuit . Eodem quoque 
tempore Efyrvine a dux Theoderici regis Francorum misit nuntios 
suos cum litteris ad Aldgislumregem Freis, salutans eum verbis 
pacificis promittensque ei sub iureiurando modium plenum 
solidorum aureorum dare , pretium utique sceleste, si Wilfridum 
episcopum aut vivum deductum autcaput eius occisi sibi emisisset.  

10.​ Statimque rex , praesentibus nobis et nuntiiscoram populo suo in 
palatio epulantibus omnibusque i audientibus ,  

11.​ legi litterasiussit ;  
12.​ post lectam l vero cartam , accipiens inter manus suas , cunctis 

videntibus discerpens dissipavit et in ignem coram se ardentem 
proiecit m , dicens portitoribus :  

13.​ ' Enuntiate domino vestro hoc modo me dicentem : Sic rerum 
creator regnum et vitam in Deo suo per iurantis pactumque initum 
non custodientis scindens de struat et consumens in favillam o 
devellat !'  

14.​ Deinde autem nuntii cum confusione a rege , non consentiente 
piaculo , ad dominum p suum , unde venerunt , redierunt . 

1.​ How to Friesland in the ship arrived. 
2.​ (..) 
3.​ when the wind came from the west, he turns to the beaks of ships to the 

east, till he arrived at after a prosperous voyage to Friesland,  
4.​ where he was received with honor by their king Aldgisl.  
5.​ The the bishop arrived with the consent of the king  
6.​ They talked to the pagan people, preaching to  them about the true God, 

the Father Almighty, and Jesus Christ and the Holy Spirit, and of baptism 
for the forgiveness of sins and eternal life after death and teaching about 
the resurrection of the times.